
n Uskon, että ”herätyksen sateet” ovat al-
kaneet maassamme juuri nyt. Olen viime 
viikkoina kokenut aivan selittämättömiä 
tilanteita, missä Pyhän Hengen läsnäolo on 
murtautunut läpi. Nuoret ovat lähteneet jou-
koittain kadulta nuorteniltoihin. Tämä on tul-
lut täytenä yllätyksenä monille. Myös kou-
luvierailut ja vanhempainillat ovat olleet 
aivan käsittämättömän vahvoja. Jumalan 
rakkaus on vallanut tilanteet salaperäisesti. 
Tässä on jotain samanlaista kuin 90-luvun 
alussa, kun sain itse olla mukana herätysten 
tuulten keskellä.

Ystävät. Olen todella tosissani, kun sanon, että 
juuri nyt herätyksen ovi on avattu eteemme. 
Taivas on kuullut rukouksemme. Hilja Aal-
tosen profetia, että ”jokamiehen pellolle sa-
taa”, on  todella lähellä ja osittain jo alkanut. 
Nyt on oikeiden valintojen ja Jumalan äänen 
kuulemisen aika. Ojenna kätesi ja anna sy-
dämesi tosissasi – lähde mukaan.

Lasten ja nuorten tavoittaminen on äärim-
mäisen tärkeää. Kouluvierailupyyntöjä tulee 
koko ajan. Koulut ovat avoimia ja pyytävät 
apua kasvatustehtävään. Monissa kouluissa 

on  ongelmia oppilaiden kanssa ja resurssit 
ovat vähissä.

Rakenna kanssamme lastemme tulevaisuut-
ta. Auta! Rukoile ja lahjoita, jotta pyörät pyö-
rivät ja kaikki onnistuu. Ota kotkan asenne 
ja lähde Jumalan Taivaalle liitämään Hänen 
voimassaan.

JUMALAN KOTKAT TAIVAALLE NOUSKAA,
TÄMÄ MAA TEITÄ KAIPAA, LIITÄKÄÄ.
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n Kun yli 100 nuorta vetäytyy lumisten met-
sien keskelle neljän päivän ajaksi kohtaamaan 
Jumalaa, tutustumaan toisiinsa ja juhlimaan 
uuttavuotta, siinä on jo itsessään alku mo-
nelle ihmeelle. Tätä oli uudenvuoden Come 
Home -leiri 29.12.2012–1.1.2013.

Sain olla näköalapaikalla monella tavalla. 
Hain autolla nuoria leirille juna-asemalta ja 
vein heitä myös päätöspäivänä asemalle. En-
simmäinen leiripäivä oli harvinaisen haja-
nainen ja vailla yhteyttä. Ylistys tuntui pu-
toavan takaisin maahan kuin lumi katolta. 
Ensikertalaisia leirillä oli yli kaksi kolman-
nesta, joten se loi ison haasteen yhteyden saa-
miselle. Myös leiriläisistä moni tuntui olevan 
lukossa oman elämänsä kanssa.

Tämän painostavan ilmapiirin vain jatkues-
sa aloin todella huolestua leirin onnistumi-
sesta. Taisin siinä valitella Jumalallekin, että 
miten leirin nimi voi olla ”Pyhän Hengen toi-
mintamalli”, kun Hän itse ei tunnu olevan 
edes paikalla. Sinun on uskottava, että olin 
oikeasti masentunut ja epäuskoinen, niin pa-
halta sisimässäni tuntui.

Mutta huokauksemme kuultiin. Leirin kol-
mantena päivänä eli uudenvuodenaattona 
Ilkka näytti koskettavan videon Romanias-
ta. Videossa Operaatio Joulun Lapsi -paket-
teja jaettiin köyhille lapsille ja kamera seu-
rasi 9-vuotiaan tytön iloa ja hämmennystä, 
kun hän kaivoi laatikostaan lahjatavaroita 
kotihökkelinsä sohvalle. Monet meistä salis-
sa istuvista itkimme. Samalla tajusin. Pyhä 
Henki laskeutui hellästi keskellemme ja mur-
si meidät kaikki ja loi salatun yhteyden. Va-
paus valtasi leirin.

Kaikki tästä eteenpäin olikin yhtä ihmettä. 
Holy Ghost Protocol tuli todeksi leirillä mo-
nella tavalla ja tasolla.

Aivan kuten eräs poika totesi autossa, kun 
olin kuljettamassa nuoria asemalle: ”Leiri oli 
YLILUONNOLLINEN!”

Täsmälleen. En löydä edes sanoja, miten 
kuvata ylistystä, yhteyttä, rukouspalvelua, 
naurua, itkua, todistuksia ja opetuksia. Yli-
luonnollista.

Leirillä vieraillut Antero ”Mooses” Lauk-
kanen kertoi innostavasti ”oman tarinansa” 
sovitettuna Jumalan johdatukseen elämäs-
sä. Huikea opetus. Mikko, Mervi, Ilkka ja 
minä opetimme Raamattua, ja monet muut 
puheenvuorot rikastuttivat leiriä. Kiponnie-
men leirikeskuksen toiminnanjohtaja, pastori 
Pertti Räty, tuli jakamaan keskiyöllä ehtool-
lisen, joka aloitti uuden vuoden 2013. Yli sata 
nuorta odotti, miten kaiuttimista kaikuivat 
kirkonkellot vuoden vaihtumisen merkiksi 
ja täydellisessä hiljaisuudessa vastaanotim-
me Herran Pyhän ehtoollisen. Historiallista! 
Sanoin kuvaamatonta. Sellainen uudenvuo-
denvaihtuminen, jota en ikinä ole kokenut. 
Monet nuoret kertoivat, miten ehtoollinen 
vuoden vaihtuessa oli ollut vahva kokemus.

Loppujuhla huipentui yllättävään sähkö-
katkokseen. Sanoin juuri, että nyt otetaan 
Taisteluni-laulu ja ...PAM... sähköt poik-
ki. Sähkölaitokselta tuli ilmoitus jopa 4 
tuntia kestävästä katkoksesta. Jatkoim-
me ohjelmaa ilman äänentoistoa ja 
kuvaamista. Noin 45 minuutin ai-
kana koimme Jumalan suvereenia 

johdatusta. Pyhän Hengen läsnäolo oli us-
komaton. Koin, että nyt oli aika kysyä, onko 
leirillä vielä joku, joka haluaa tulla uskoon. 
Pyysin Ilkan kanssani eteen.

Ilkka korotti äänensä: ”No niin, kuka haluaa 
nyt tulla uskoon, niin tänne eteen vaan sei-
somaan meidän viereen.” Kolme poikaa ja 
kolme tyttöä tulee eteen. Pyydän Ilkkaa ru-
koilemaan uskoontulorukouksen ja siunaa-
maan eteen tulleet nuoret. Kun Ilkka sanoo 
”aamen” ...PAM... sähköt palautuvat. Joskus 
Pyhän Hengen toimintasuunnitelma on täy-
sin erilainen, kuin meidän suunnitelmamme.
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n Lehtiotsikoiden mukaan häiriköinti kou‑
luissa on riistäytynyt käsistä. Uutisissa on 
kerrottu jännitteen lisääntymisestä opetta‑
jien ja oppilaiden välillä. Opettajien jaksa‑
minen työssään on vaakalaudalla monissa 
kouluissa. Oppilaiden levottomuus ja sanai‑
lu käyvät jokaisen voimille. Mitä on oikein 
tapahtumassa? 

Lasten ja nuorten maailmassa elämän tar‑
koituksen etsintä ja rakkauden kaipuu ovat 
kasvamassa entisestään. Tämän kevään kou‑
luvierailut ovat olleet ihmeestä toiseen kul‑
kemista. En pysty sanoin kertomaan, mi‑
ten paljon joillekin oppilaille vierailumme 

on merkinnyt. Aivan uusi vastuullisuus ja 
oman elämän arvostus on syttynyt uuteen 
liekkiin heidän sydämessään. 

Opettajat eivät ole säästelleet sanojaan, kun 
ovat kiitelleet tuntien jälkeen vierailusta. 
Eräässä isossa yläkoulussa ehdin pitää vain 
yhden uskonnon tunnin kiireisen päivän lo‑
puksi. Koulun rehtori tuli oppitunnin jälkeen 
uskontoluokkaan kysymään, mitä vierailuni 
piti sisällään. Kerroin hänelle, että vierailun 
tavoitteena oli ohjata nuori tekemään hyviä 
valintoja elämässään, arvostamaan itseään 
ja pitämään unelmista kiinni sekä rohkaista 
katsomaan positiivisesti tulevaisuutta kohti. 

Rehtori innostui: ”Mahtavaa, juuri tuota sa‑
nomaa tarvitsemme ensi syksyn pimeinä ja 
masentavina päivinä. Varaamme sinut pu‑
humaan koko koululle. Tervetuloa!”

Nämä mahtavat näkymät ovat vielä edessäm‑
me tänä keväänä, mutta syksyn kouluvierai‑
lut ovat jo täyttämässä kalenteria. Kun seu‑
raat uutisia ja mietit tätä aikaa, mitä elämme, 
en osaa kyllin painokkaasti kertoa, kuinka 
tärkeää työmme on. Kohtaamme vuodessa 
tuhansia lapsia ja nuoria, joita voimme oh‑
jata hyviin valintoihin ja rakentamaan pa‑
rempaa tulevaisuutta, niin omaan elämään‑
sä kuin koko maailmaan.

HAASTE ON EDESSÄMME. LEVOTTOMUUS 
JA PAHA OLO. VASTAUS ON SELVÄ. RAKKAUS 

VOITTAA! RUKOILE JA LAHJOITA!
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Come Home Kids Brasiliassa
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n Jännittävän Ristin Arvoitus ‑seikkailun al‑
kaessa Come Home Kids ‑leiriltämme, läh‑
dimme marraskuussa Benen kanssa kohti Bra‑
siliaa. Jumala oli ihmeellisesti avannut meille 
mahdollisuuden viettää joulu ja uusivuosi Be‑
nen perheen luona Fortalezassa. Tarkoitukse‑
namme ei kuitenkaan ollut vain lomailla, vaan 
kamera repussa lähdimme kohti uusia seik‑
kailuja. Rakas hahmomme, intiaani Arapon‑
ga, löysikin uusia ystäviä Brasilian metsistä ja 
vei eteenpäin ristin arvoituksen suurenmois‑
ta sanomaa. Vaikka edessämme oli suuri mää‑
rä haasteita, Jumala varjeli yliluonnollisesti ja 
johdatti meitä kaiken aikaa. Asuimme kaksi 
kuukautta Benen lapsuudenkodissa slummin 
laitamilla. Ympärillämme riehui väkivalta ja 
huumerikollisuus. Tiesimme kuitenkin, että 
olimme Kaikkivaltiaan suojeluksen alla, ja hä‑
nen vahva kätensä ohjasi askeleitamme joka 
päivä. Koimme ihmeellisiä hetkiä rukouk‑
sessa. Jumala puhui meille vahvasti rukouk‑
sen merkityksestä. Benen sairaana ollut serk‑
ku murtui kyyneliin, kun rukoilimme hänen 
puolestaan, ja seuraavana päivänä hän oli ter‑
ve! Kiersimme myös köyhien ihmisten kodeis‑
sa sekä Fortalezassa että parin tunnin bussi‑
matkan päässä sisämaassa. Saimme rukouksen 
kautta viedä Jumalan läsnäoloa ja hänen pa‑
rantavaa rauhaansa jokaiseen kotiin. Olim‑
me jälleen saaneet joitakin vaate‑ ja lelulah‑
joituksia, joita jaoimme näiden kotien lapsille.

Veimme myös meidän suomalaiset lapsikat‑
sojamme mukaan näille vierailuille. Rukouk‑
semme onkin, että suomalaiset lapset voisivat 
tulla kosketetuiksi näiden ohjelmien kaut‑
ta nähdessään, kuinka Jumalan rakkaus ja 
omastamme antaminen tuo siunausta maail‑
man lapsille. Saakoon se herättää tässä uudes‑
sa sukupolvessa yhä suuremman rakkauden 
Jeesusta kohtaan ja halun antaa elämänsä Ju‑
malan käyttöön! Niin kuin eräs köyhistä köy‑
hin, 12‑vuotias tyttö, jolle Jumala on antanut 
uskomattoman laulun ja ylistyksen lahjan, sa‑
noi: ”Suurin unelmani on ylistää Jumalaa koko 
Brasiliassa.” Voit kuulla tämän tytön haastat‑
telun ja laulua eräässä Come Home Kids ‑oh‑
jelmassamme.

Meillä oli myös suuri etuoikeus saada mukaan 
ohjelmiimme pienet näyttelijänalkumme Isa‑
bele ja Isadora (ylhäällä kuvissa). Nämä 9‑ ja 
4‑vuotiaat siskokset ovat kokeneet elämässään 
jo kovia. Hylätyksi tuleminen ei ole heille vie‑
rasta. Nälkäinen vatsa on joskus arkipäivää. 
Yhdeksänvuotias Isabele yrittää kovasti pysyä 
mukana koulussa, vaikka on jo jäänyt jonkin 
verran jälkeen hankalien kotiolosuhteidensa 
takia. Isadoran ei pitänyt edes syntyä. Jos kat‑
sot ohjelman, jossa nämä ihanat pienet tyttö‑
set esiintyvät, voit varmasti kokea saman kuin 
mekin: näillä Jumalan silmäterillä todella on 
tulevaisuus ja toivo! On niin siunaavaa nähdä, 

kuinka Jumala ottaa niin mielellään sen, joka 
ei mitään ole, ja nostaa käsivarsilleen näyt‑
tääkseen koko maailmalle rakkautensa! En 
ainoastaan pyydä, vaan vaadin: katso nämä 
Come Home Kids ‑ohjelmat ja sulje rukouk‑
siisi nämä kaksi pientä elämää. Jumalalla on 
suuria suunnitelmia heidän varalleen, mutta 
siellä, missä he asuvat ja elävät, myös pimeys 
on suuri ja yrittää kaikin tavoin riuhtoa Juma‑
lan sylistä nämä kallisarvoiset elämät. 

Ymmärtäkäämme rukouksen voima näinä 
aikoina. Jumala on tuleva hämmästyttämään 
meitä kerta toisensa jälkeen teoillaan. Hän on 
nostava kaduilta ja ojien pohjista suuria evan‑
kelistoja ja profeettoja. Älkäämme olko sokeita 
sille, mikä on Jumalalle arvokkainta. Me ha‑
luamme omalta osaltamme tehdä kaikkem‑
me, että Jumalan valtakunta saisi mennä nii‑
hin paikkoihin, missä sitä eniten tarvitaan. 
Saakoon Jumalan pyhyys ja rakkaus valloit‑
taa koko maailman. Aamen.

”Hän tomusta nostaa halvan, hän loasta ko‑
rottaa köyhän, pannaksensa heidät ruhtinas‑
ten rinnalle ja antaaksensa heidän periä kun‑
niasijat. Sillä maan tukipylväät ovat Herran, 
hän on asettanut niiden päälle maanpiirin.” 
1 Samuel 2:8.

Anni ja Bene Rodriguês

NUORET TARVITSEVAT 
APUA NYT

häiriköinti ja levottomuus lisääntynyt 
kouluissa
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n Täytin 50 vuotta tänä kesänä. Olen miet-
tinyt elettyä elämää ja tulevaisuutta. Jos olen 
saanut elää ihmeessä ja Jumalan johdatuk-
sessa tästä ajasta 30 vuotta, niin varmasti se 
on sitä tästä eteenpäinkin. Olenko valmis 
tarttumaan tuleviin päiviin tällä asenteella? 
Olenko valmis ihmeelliseen tulevaisuuteen? 
Kyllä. Haluan olla kaikessa mukana, mihin 
Jeesus vie käsi kädessä.

Patmoksen Koulu- ja nuorisotyö täyttää ensi 
vuonna 20 vuotta. Se on merkittävä saavu-
tus. Kaikki on ollut mahdollista sinun kaut-
tasi, ystävä. Jokainen rukous ja antamasi ta-
loudellinen tuki ovat tehneet ihmeitä kohta 
20 vuotta. En ole pystynyt laskemaan, kuin-

ka moni teistä on kulkenut kaikki nämä 20 
vuotta kanssani. Vaikuttavaa ja mykistävää 
ajatella sitä. Ehkä Taivaassa sitten voimme 
halata ja katsoa toisiamme kiitollisena: ”Me 
teimme sen!” Ehkä Jeesus hymyilee vieres-
sämme: ”Niin teitte, minun voimassani.”

Eikö olekin mahtavaa ajatella, että olemme 
mukana suuressa ja tarkassa Jumalan suun-
nitelmassa. Olen saanut viime aikoina paljon 
profetioita ihmisiltä, miten Jumala on teke-
mässä uutta ja antamassa uusia tasoja tähän 
työhön. Myös Hilja Aaltonen rukoili puo-
lestani ja profetoi ennen kirkkauteen siirty-
mistään samaa. Hilja sanoi, että ”jotain jää 
pois, jotta uutta voi tulla tilalle”, ”teet työtä 

myös ulkomailla” ja ”teet sydämelläsi työ-
tä” sekä ”sinulle annetaan uusi valtuutus ja 
voitelu tuleviin päiviin”. Hilja ennakoi myös 
näin: ”Nyt alkaa uusi Pyhän Hengen toimin-
ta elämässäsi, alkavat uudet työtavat ja me-
netelmät ja askeleet. Jumala ottaa sinut uu-
della tavalla käyttöön ja sinulla on tehtävä. 
Ole rohkaistu!”

Näitä Hiljan sanoja en ole aikaisemmin ker-
tonut. Mutta nämä profetiat olkoot nyt työ-
tämme siunaamassa ja vahvistamassa meille, 
että Jumala itse johdattaa meitä uusiin mah-
dollisuuksiin. Muutos on Jumalasta. Jos ei ta-
pahdu muutosta, ei uutta voi syntyä.

JÄNNITTÄVÄT AJAT JA SUURET MAHDOLLISUUDET OVAT 
EDESSÄMME. RUKOILE PUOLESTAMME JA TUE TYÖTÄMME.
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Ihmeellinen tulevaisuus
COME HOME KIDS -lEIrI

7-12 -vuOtIaIllE KarMEl-KODIlla
HäMEEnKyröSSä 6.–8.9.2013

IlMOIttautuMISEt:
lEIrI@rIKurInnE.COM

lISätIEtOja: www.rIKurInnE.COM
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Huomaatko, miten nopeasti vuodet vierivät? 
Lapset ja lastenlapset tuntuvat olevat hyvin 
pian nuoria ja nuoria aikuisia. Mielikuvituk‑
sessa voimme siirtyä ajassa taaksepäin, mut‑
ta oikeassa elämässä mennyttä ei voi muuttaa 
eikä sitä saa takaisin. Siksi on äärimmäisen 
tärkeää antaa lapsille kokemuksia kaikesta, 
mikä vie elämää hyvään ja oikeaan suuntaan. 
Tässä on se syy, miksi työmme kouluissa on 
niin huippuarvokasta. Näytämme suuntaa 
parempaan tulevaisuuteen.

Come Home KIDS ‑leirit ovat usean vuo‑
den ajan koskettaneet ja innostaneet lapsia 
tuntemaan elävää Jumalaa. Lapsia on ollut 
mukana kaikista eri seurakunnista ympäri 
Suomea. Yritämme pitää leirimaksun niin 
alhaisena kuin mahdollista, koska haluam‑

me tarjota leirin myös niille perheille, joil‑
la ei ole varaa. Leirien vastuulliset pyrkivät 
maksamaan leirinsä itse, joten silläkin taval‑
la pysymme kohtuun rajoissa.

Työmme on kuitenkin joka kerta joutunut 
maksamaan ylimääräiset laskut leiristä, ja 
aina on jääty miinukselle. Siksi vetoankin si‑
nuun. Muista meitä lahjoituksin. Yhden lap‑
sen leirimaksu on 50 euroa. Jos lahjoitat 100 
euroa, turvaat leirin kahdelle lapselle. Myös 
vetäjiksi ja vastuuta kantamaan tulevat nuo‑
ret ja perheelliset ovat taloudellisesti tiukoil‑
la ja haluaisimme tarjota heille mahdollisuu‑
den olla mukana rakentamassa upeaa leiriä.

Kiitos, että ymmärrät sydämeni pyynnön. 
Näin voimme yhdessä viedä lapset aika‑

matkalle Raamatun tapahtumiin ja antaa 
heille leirillä ikimuistoisen kokemuksen Ju‑
malan rakkaudesta ja uskosta Jeesukseen. 
Katso leirimainos tämän uutiskirjeen ta‑
kaa. Come Home KIDS ‑leiri ”Aikamatkal‑
la” pidetään Karmel‑kodilla Hämeenkyrös‑
sä 28.–30.3.2014.

EMME LUOVUTA. AUTA RUKOUKSIN JA LAHJOITUKSIN. 
TEHDÄÄN TÄMÄ YHDESSÄ.
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n Todella vaativat ja pitkien matkojen kiertu-
eet Pohjois-Karjalaan ja Pohjois-Pohjanmaalle 
ovat täyttäneet tämän kevään. Olemme pu-
huneet tuhansille oppilaille alakouluista am-
mattioppilaitoksiin. Nuorten, vanhempien ja 
opettajien kohtaamiset ovat olleet vaikutta-
via. Vanhempainiltojen merkitys on kasva-
nut jatkuvasti. Ilman kyyneleitä ei yhtäkään 
vanhempainiltaa ole pidetty – ei minun eikä 
vanhempien osalta. Syksylle on jo nyt varattu 
useita vanhempainiltoja. Itse pidän suurena 
etuoikeutena, että saan kohdata lapset päi-
vällä koulussa ja heidän vanhempansa illalla. 
Näin koko perhe tulee tavoitettua. Bene Ro-
driguesin sanoma on koskettanut kaikkialla 
tavalla, josta olen Jumalalle todella kiitolli-
nen. Kaikki taulut, jotka Bene on maalannut 

työmme hyväksi, ovat löytäneet hyvän kodin.

Monilla paikkakunnilla olen vieraillut myös 
eri seurakunnissa, niin luterilaisissa kuin 
vapaissa suunnissa. Nämä tilaisuudet ovat 
virvoittaneet sekä kuulijoita että minua it-
seäni. Sanoma ”Jumalan kotkista” ja ”Joo-
suan  ja Kaalebin” asenteesta ovat olleet tä-
män kevään aiheita. Olen pitänyt tärkeänä 
rohkaista ja innostaa Jumalan kansaa kul-
kemaan eteenpäin Jumalan suunnitelmis-
sa. Tähän samaan Hilja Aaltosen sana muu-
tamia viikkoja ennen taivaskutsua kehottaa 
meitä jokaista edelleen: ”Opetelkaa nyt oi-
keata mukautumista siihen aikaan, kun Ju-
malan sade alkaa. Se alkaa kyllä, ja se alkaa 
harvoilla, muutamilla pisaroilla ensin. Ei-

vätkä kaikki sitä Jumalan pilveksi ymmär-
rä. Mutta se on alkua sille sateelle, josta on 
nyt taivasta jo painostettu. Se nyt jo alkaisi, 
mutta on vielä sellaisia tuulen väänteitä Ju-
malan vainioilla, Jumalan kansan keskel-
lä, ettei voi Jumalan kirkkaat pilvet sadetta 
antaa. Mutta kun ne ovat kuivuneet, hyljät-
ty pois, silloin alkaa sade!” (Koukkuniemen 
vanhainkoti 23.1.2013)

n Olen ollut kuusi vuotta luterilaisen kirk-
komme korkeimmassa päättävässä elimes-
sä eli kirkolliskokouksessa. Edustan Tampe-
reen hiippakuntaa, joten piispa Matti Repo 
on ryhmämme vetäjä. Tampereen hiippa-
kunnasta ovat mukana mm. Pekka Simojo-
ki, Jaakko Löytty, Niilo Räsänen, Leif Num-
mela ja Antti Sipola. Edustajat kuuluvat myös 
johonkin valiokuntaan. Minä kuulun tule-
vaisuusvaliokuntaan, jonka puheenjohtaja 
on piispa Seppo Häkkinen. 

Sisäministeri Päivi Räsänen on nimetty val-
tioneuvoston taholta kirkkoasioiden minis-

teriksi, joten hän käy aina kokousviikomme 
tiistaina vierailulla kirkolliskokouksessa. Täl-
lä kertaa ministerin aviomies Niilo ehti ot-
tamaan myös ”kaverikuvan”.

Olen kokenut tämän edustustehtävän rikkaa-
na kokemuksena. Olen oppinut näkemään 
päätöksenteon vaikeuden isossa organisaa-
tiossa sekä erilaisten mielipiteiden kirjon. 
Kun yli 4 miljoonaa ihmistä vielä kuuluu 
kirkkoon, pidän tärkeänä olla mukana vai-
kuttamassa tälläkin foorumilla. Kiitos, että 
muistat rukouksin tätä vaativaa tehtävää.

IHMEELLINEN SYKSY ON PIAN EDESSÄMME. 
MUISTA MEITÄ RUKOUKSIN JA LAHJOITUKSIN.

IHMEELLINEN KEVÄT 
KOULUKIERTUEILLA KIRKOLLISKOKOUSEDUSTAJANA

KADONNEET SANKARIT

PALAUTETTA 
TYÖSTÄMME:
n Hei! Katselin TV7 ohjelma-arkistosta 
pari sinun ohjelmaasi ja vuosien varrella 
olen  tainnut lukea lähes kaikki kirjasi. Nyt-
kin kirjahyllystä löytyy Evankelistan testa-
mentti. En voi muuta kuin hämmästellä pit-
kää työsarkaasi evankelistana ja todeta, että 
Jumala on todella ihmeellinen!

Olet ollut puhumassa jo minun ala-asteaikoi-
nani.  Yläasteikäisenä  luinkin jonkin kirja-
si ja se teki minuun kyllä vaikutuksen. Ajat-
telin vain kertoa, että niillä sinun kylvämillä 
evankeliumin siemenillä on ollut suuri mer-
kitys minunkin lopullista uskonratkaisuani 
ajatellen. Olin luisumassa melkoisen huonoi-
hin elämänvalintoihin juuri tuolloin 17-vuo-
tiaana, mutta samaan aikaan tiesin, että on 
olemassa parempikin vaihtoehto, jos vaan 
uskallan ottaa sen vastaan. Paljon vastus-
tustakin olet varmasti vuosien varrella saa-
nut kokea, mutta olen todella iloinen, että 
olet silti pysynyt uskollisena Jumalan sinul-
le antamalle näylle. 

Toivotan sinulle runsasta Jumalan siunaus-
ta työhösi edelleen ja muistan rukouksin!

t.Tiina

PS. Kerroit Evankelistan testamentissa, että 
Kalevi Lehtinen on ollut sinun idolisi.  Tie-
dä, että on kasvamassa sukupolvi, joka pi-
tää sinua uskon esikuvana. :)
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Sankarit katosivat. Jumalan suunnitelmat eivät edenneet. 
Monet asiat unohtuivat. Kadonneet sankarit on löydyttävä 
jälleen. Läpi Raamatun Jumala on ohjannut historian kul-
kua valitsemalla yksittäisiä ihmisiä tehtäviinsä.

Kadonneet sankarit -kirja vie seikkailuun, joka alkaa taval-
lisen pojan, Samin, saatua kutsun Jumalan suunnitelmaan. 
Mistä löytyy kadonneet sankarit?

Riku Rinne on kirjoittanut yhdeksän kirjaa, jotka ovat kaikki 
tositarinoihin perustuvia. Kadonneet SanKaRit -kirja 
on ensimmäinen, joka on syntynyt tositarinoiden innoitta-
mana, mutta on kuitenkin kuviteltujen tapahtumien koko-
naisuus. tämä Rikun kymmenes kirja on alustavasti suun-
niteltu julkaistavaksi netti-kirjana, joka julkaistaan kesän 
2014 aikana.
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n Sinä, ystäväni olet se, joka mahdollistat kai-
ken. Tämä yli ymmärryksen käyvä laaja-alai-
nen koulu- ja nuorisotyömme on sinun varas-
sasi, sinun rukoustesi ja lahjoitustesi varassa. 
Minä haluan pitää itseni niin fyysisesti kuin 
henkisesti kunnossa, jotta voin palvella täs-
sä tehtävässä, mihin minut lähetät lasten ja 
nuorten pariin. Haluan olla luottamukse-
si arvoinen ja kertoa avoimesti, missä me-
nen ja mitä teen. Siksi kirjoitan näitä uutis-
kirjeitä ja sähköpostilla lähetettävää ”Come 
Home News” -uutiskirjettä.

Koko perheeni on ollut tässä työssä mukana. 
Olemme saaneet elää ihmeessä yhdessä sinun 
kanssasi. Moni teistä on ollut kauan muka-

na näiden kahdenkymmenen vuoden aika-
na, toiset teistä ovat tulleet hetki sitten autta-
maan. Kiitän teitä koko sydämestäni. Olette 
avanneet ovet, joista olen voinut päästä koh-
taamaan satojatuhansia nuoria. Olen näiden 
kaikkien vuosien aikana puhunut yli puolel-
le miljoonalle ihmiselle. Kun siihen lisätään 
kirjojen sekä radio- ja TV-ohjelmien vaiku-
tus, puhutaan jopa miljoonasta tavoitetusta 
ihmisestä näiden vuosikymmenien aikana.

Kaikki on siis mahdollista! Kuuluisalta Art-
hur Blessittiltä, joka kiersi ison ristin kanssa 
kaikki maailman maat noin 40 vuoden ai-
kana, kysyttiin, miten tämä on mahdollista. 
Hän vastasi: ”Askel kerrallaan.” Ystäväni, me-

kin olemme kulkeneet askel kerrallaan. Us-
kotaan tulevaisuuteen, vaikka maailman ylle 
kertyvät synkät pilvet. Lapsemme ja nuorem-
me kulkevat kohti omaa tulevaisuuttaan. An-
netaan heille mahdollisuus. Annetaan heille 
parempaa kuin itse olemme saaneet. Rakas-
tetaan vielä enemmän!

KIITOS, ETTÄ OLET MUKANA. KAIKKI ON 
MAHDOLLISTA!
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Sankarit katosivat. Jumalan suunnitelmat eivät edenneet. Monet asiat unoh-
tuivat. Kadonneet sankarit on löydettävä jälleen. Läpi Raamatun Jumala

on ohjannut historian kulkua valitsemalla yksittäisiä ihmisiä tehtäviinsä.

Kadonneet sankarit -kirja vie seikkailuun, joka alkaa tavallisen pojan,

Samin, saatua kutsun Jumalan suunnitelmaan. Mistä löytyvät kadonneet

sankarit?

Riku Rinne on kirjoittanut yhdeksän kirjaa, jotka ovat kaikki tositarinoihin

perustuvia. Kadonneet sankarit on ensimmäinen, joka on

syntynyt tositarinoiden innoittamana mutta on kuitenkin kuviteltujen tapah-
tumien kokonaisuus. Tämä Rikun kymmenes kirja on alustavasti suunniteltu

julkaistavaksi netti-kirjana syksyn 2014 aikana. 

SINÄ OLET TÄRKEÄ
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n Olen lähtenyt tälle matkalle hattu kouras-
sa. Työssämme kaikki tapahtuu sinun ru-
koustesi ja lahjoitustesi mahdollistamana. 
Rakas ystäväni sinä tiedät, kuinka arvokasta 
sinun tukesi on. Aina ei ole helppoa luopua 
omastaan ja lahjoittaa toiselle, kun jokaisel-
la meistä on epävarmuutta tulevaisuudesta 
tässä vaikeassa taloudellisessa tilanteessa.

Jumala on kuitenkin säätänyt niin, että Hä-
nen valtakuntaansa rakennetaan yhdessä. 
Toiset lähtevät ja toiset lähettävät. Kiitos, että 
sinä lähetät! Tämä on suuri etuoikeus. Meil-
lä on paljon tehtävää vielä edessämme. Tule-
vaisuus odottaa niitä, jotka uskovat Jumalan 
mahdollisuuksiin ja lupauksiin, kuten viime 
raportissa kirjoitin: Kaikki on mahdollista.

Tässä ajassa liikkuu monia vaikutteita, jot-
ka repivät lasten ja nuorten elämän perustei-
ta rikki. Työmme on saanut alkunsa näystä, 
jossa lasten ja nuorten tulevaisuutta raken-
netaan kestäville arvoille. Tämä perustus on 
rakkauden kaksoiskäsky: ”Rakasta Herraa 
sinun Jumalaasi yli kaiken ja lähimmäistäsi 
niin kuin itseäsi”. Jeesus itse kehoitti meitä: 
”Sallikaa lasten tulla”. Tämä vuoksi minä-
kin olen uhrannut elämäni lasten puoles-
ta. Tämä kutsu on vienyt pitkien matkojen 
taakse, korpikylien pienille kouluille ja iso-
jen kaupunkien suuriin oppilaitoksiin. Kaik-
kialle olen saanut viedä viestiä siitä, miten 
jokaisen elämä on arvokas.

Voin vain rukoilla, että Jumalan armosta 

saan edelleen kulkea kohti tätä näkyä sinun 
kanssasi. Muistathan rukouksin ja lahjoituk-
sin! Näin voimme täyttää sen tehtävän, jon-
ka Jumala on meille antanut. Ovet ovat py-
syneet auki kouluvierailuille, Come Home 
TV ja -radiotyölle sekä leireille. Tulevat päi-
vät ovat täynnä Jumalan ihmeitä. Uskotaan 
yhdessä siihen ja jatketaan täysillä eteen-
päin. Tehdään tässä pimenevässä ajassa kaik-
ki, mihin ikinä pystymme, sillä nyt jos kos-
kaan on aika antaa sydämen liekin palaa. 
Meitä tarvitaan.

VIEDÄÄN VALOA SINNE, MISSÄ PIMEYS ON SUURIN!
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• Anni ja Bene / Brasilia

• Come Home -leiritiimi

Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
RA/2021/1413 rahankeräykseen 1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää Patmos Lähetyssäätiön toimintaan 
kotimaassa ja lähetyskentillä.

 MINÄ LÄHDEN JA SINÄ LÄHETÄT. 

RAKKAUDEN VALINNAT

Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki • rikurinne.com 
Riku Rinne: puh. 0400-989933
riku@rikurinne.com

patmos.fi TILAA COME HOME NEWS JA COME HOME BRASILIA NEWS rikurinne.com

RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:
riku rinne

koulu_ja_nuorisotyo_riku_rinne

 Jotta tämän kirjeen kertomukset 
ovat voineet tulla todeksi, meidän on 
pitänyt tehdä rakkauden valintoja. 
Minun on pitänyt LÄHTEÄ ja sinun 
on täytynyt LÄHETTÄÄ. Olemme ko-
keneet tärkeänä tehtävänä ja Juma-
lan puheena sydämessämme, että 
haluamme olla rakkauden välikap-
paleina tässä maailmassa.

Nämä samat valinnat ohjaavat 
myös tulevaisuuttamme. Kun vuon-

na 1994 jätin insinöörityön ja läh-
din tälle tuntemattomalle matkalle 
Jumalan valtakunnan työhön, niin 
vuonna 2024 siitä tulee kuluneeksi 
tasan 30 vuotta. Nämä 28 vuotta tä-
hän mennessä ovat olleet tässä sa-
massa ihmeessä kulkemista - MINÄ 
LÄHDEN JA SINÄ LÄHETÄT. Eikö ole 
yksinkertainen Jumalan matematii-
kan yhtälö!

Juuri tästä haluan sinua kiittää 

jälleen. KIITOS, että olet rukoillut ja 
lähettänyt. Olen mykistyneen onnel-
linen kaikista kevään kouluvierai-
luista, kun olen voinut satoja oppilai-
ta kohdata monella paikkakunnalla. 
Kaikki vierailut ovat onnistuneet yli 
odotusten. Palaute vierailuista on ol-
lut aivan mahtavaa kuultavaa.

Tehdään edelleen tulevina päivi-
nä hyviä valintoja.

riku rinne

COME HOME KIDS-leiri syksyllä 26. – 28.8.2022. Lisätiedot rikurinne.com

Come Home -kesäohjelmat kuljettavat meidät 
Raamatun tositapahtumiin ja seikkailuihin. Kaikki 
ohjelmat siirtyvät heti lähetyksen jälkeen myös 
Radio Patmoksen arkistoon kuunneltavaksi. 

22.6. Kun Jumala puuttuu peliin

29.6. Kun Jumala ei kerro 
 suunnitelmistaan

6.7.  Kun Jumala kertoo suunnitelmistaan 

13.7. Kun tie vie pimeään laaksoon

20.7. Kun tie vie valoon 

27.7. Kun ei jaksa

3.8. Kun kaikki onnistuu 

10.8. Kun Jumala on Jumala 

17.8. Kun on aika luovuttaa 

24.8. Kun ei ole aika luovuttaa

VALO LOISTAA 
PIMEYDESSÄ

Come Home

Come Home kesäradio 
TOSITARINOITA OSAT 1-10

KOULU- JA NUORISOTYÖ
3
2022RIKU RINNE

RAKKAUDEN
ASEISIIN
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• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.
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Poliisihallitus on 3.11.2014 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
POL-2014-8209 rahankeräykseen vuosille 2015-2016 Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan lähetyskentillä ja kotimaassa.

 Kun olin Lapin perukoilla jälleen kou-
lukiertueella, niin Pelkosenniemellä lapsi 
– ja nuorisotyötä tekevä Johanna totesi mi-
nulle: ”Kiitos, kun tulit taas vieraaksemme 
ja puhuit lapsille koulussa, kun ei kukaan 
tule tänne näin kauas pienille paikkakun-
nille kiertämään”.

Monella pienellä seurakunnalla ei ole va-
raa maksaa vierailijoille palkkioita eikä mui-
takaan kuluja. Monet koulut ja opettajat 
muuallakin kutsuvat minua vierailulle juu-
ri siksi, kun tulen paikalle ilmaiseksi vapaa-
ehtoisen kannatuksen turvin. Eli juuri sinun 
tuellasi ystäväni!

Hetki sitten lähdin viiden päivän Lapin 
kiertueelle Salla-Kemijärvi-Pelkosennie-
mi-Sodankylä-Muonio tietämättä saanko mi-
tään korvauksia yli 2500 km matkasta. Näin 
on ollut monta kertaa kaikkien näiden yli 25 
vuoden aikana, mitä olen Suomea kiertänyt.

Jumala on minut matkaan laittanut ja Hän 
on luvannut pitää huolta. Jeesus on kulkenut 
kaikilla korpitaipaleilla kanssani ja varjellut 
sekä johdattanut. Jumala on päättänyt toimia 
kuitenkin meidän tavallisten ihmisten kaut-
ta ja sitouttaa valtakuntansa rakentamisen 
yhteistyöhön meidän kanssamme. Siksi tä-
mänkin uutiskirjeen kautta vetoan sinuun, 

jotta sinun lahjoituksesi ja rukoustesi avulla 
voin edelleen kiertää kaikkialla Suomessa.

Toivottavasti millään paikkakunnalla ei 
koulun tai seurakunnan tarvitse huokais-
ta, että ”kukaan ei tule tänne”. Sinä lähetät 
ja minä menen!

JUMALAN RAKKAUS KULJETTAA MEITÄ SINNE, MISSÄ MEITÄ TARVITAAN!

TILAA SÄHKÖPOSTIISI JOKA VIIKKO ILMESTYVÄ COME HOME NEWS

WWW.RIKURINNE.COM

”Maailma näyttää hyvin erilaiselta, kun kat-
selet sitä vankilan kaltereitten takaa.  Jos olet 
viettänyt öitäsi roskalaatikoissa ja varasta-
nut ruokasi selvitäksesi seuraavaan päivään, 
niin et enää odota elämältäsi kovinkaan pal-
joa.  Kun vielä alkoholi on hallinnut elämää-
si teini-iästä lähtien, voidaan sinua hyvällä 
syyllä sanoa toivottomaksi tapaukseksi.  Et 
ole mitään eikä sinusta koskaan tulekaan mi-
tään.  Tämä oli Heikki Talon elämää, kun-
nes hänen väsyneet polvensa painuivat ka-
tuun yöllisellä pakomatkalla ja hän nöyrtyi 
pyytämään apua ylhäältä.” 
- RIKU RINNE, TÄMÄN KIRJAN TEKIJÄ 

Heikki Talon ja hänen puolisonsa Riitan koh-
dalla toteamus ”tarua ihmeellisempää” on 
kaikkea muuta kuin tyhjä fraasi. Itse avun 

ulkopuolella eläneestä miehestä tuli huma-
nitaari, jonka hyvät teot ulottuivat niin lä-
helle kuin valtiorajojenkin  taakse.   Sitten 
tuli suorastaan yliluonnolliset kehykset saa-
nut lottovoitto, jonka jakaminen Jumalan 
johdatuksessa Pyhän Hengen ääntä kuun-
nellen oli alusta alkaen itsestään selvyys. 
Turussa aviopari osti kirkon, jossa koko ih-
misen hätään vastataan - ja Lähi-idässä hei-
dän rahoittamansa ambulanssit ja sairaala-
osastojen toiminnat pelastavat ihmishenkiä.   
Tavallisina ihmisinä he saivat epätavallisen 
tehtävän. Matka rakkauden maailmassa ei 
kuitenkaan ole helppo sairauksien keskel-
lä.  Lue tämä kaunis kirja ja salli Heikin ja 
Riitan rohkaista sinuakin uskomaan elämän 
mahdollisuuksiin.

Kukaan ei tule tänne
ETSINTÄKUULUTETUSTA

RUOKAANSA VARASTAVASTA

ROSKALAATIKKOELÄJÄSTÄ

LOTTOMILJONÄÄRIKSIRIKU RINNE

Mahdottomasta 
  mahdollista
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Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.
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Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan RA/2017/73 
rahankeräykseen ajalle 23.1.2017-31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos Lähetyssäätiön 
toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.
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2018RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

Kaikki PELIIN Puhalla 
JUMALAN TUULI

 Karviassa ala- ja yläkoulun iso ryh-
mä kokoontui auditorioon. Haaste 
oli tietysti aikamoinen eri-ikäisten 
oppilaiden johdosta. Kaikki meni op-
pitunnilla kuitenkin todella hienosti. 
Varsinaiset ihmeet alkoivat tapahtua 
tämän jälkeen. Minut toivottiin au-
ditorion jälkeen jatkamaan oppitun-
neille luokkiin. Minut laitettiin ”uh-
riksi” vilkkaan 8-luokan hampaisiin. 
Luokassa oli minun lisäkseni kaksi 
opettajaa sekä kouluavustaja, jonka 
tehtävänä oli pitää yliaktiiviset pojat 

aisoissa. Minulla kesti hetken aikaa 
ansaita poikien luottamus, mutta 
sain nähdä ihmeiden tapahtuvan 
silmieni edessä. TUNTI MENI LOIS-
TAVASTI. Ihmeellisintä tässä oli se, 
että nämä pojat tulivat vapaaehtoi-
sesti myös iltatilaisuuteen seura-
kuntakeskukseen ja vielä aivan etu-
penkeille. Tämä oli todellinen ihme. 
Pojat istuivat koko iltatilaisuuden 
paikallaan ja kuuntelivat. 

Mistä sä voit tietää
Lahden lyseon lukiossa sain kohdata 
kolme lukiolaisryhmää 75 minuu-
tin mittaisilla oppitunneilla. Voin 
kertoa, että tämän ikäinen yleisö on 
melko vaativaa. Eräs poika viittasi ja 
kysyi hyvin vakavalla äänellä: 

- MISTÄ SÄ VOIT TIETÄÄ? Miten 
sinä voit puhua tällä tunnilla suoraan 
minulle. Et voi mitenkään tietää, että 
olen näitä asioita juuri pohtinut to-
sissani kaksi päivää. Minusta tuntuu, 
että sinut lähettiin tänne Lahteen ja 
juuri tälle tunnille MINUA VARTEN. 
En kyllä tajua tätä. Oletko ihan tosis-
sasi kokenut, että sinun pitää sanoa 
nämä asiat minulle. 

Ystäväni, vaikka me emme tiedä, 
niin Jumala tietää, miten Hän sinua 
ja minua käyttää. Me vain annamme 
tyhjät kätemme ja sitten alkaa tapah-
tua! 

LAITETAAN 
YHDESSÄ 
KAIKKI PELIIN 
SUOMEN LASTEN 
JA NUORTEN 
PUOLESTA.

 Tämän kevään Lapin kiertue oli 
yhtä suurta ihmettä ja tarkkaa joh-
datusta koko ajan. Kaikissa hetkissä 
Jumalan tuulen puhallus tuntui kul-
jettavan minua tilanteesta toiseen. 
Pysäyttävin kokemus tuli, kun sun-
nuntaiaamuna kävelin sisään Ro-
vaniemen pääkirkon ovesta kitaran 

kanssa jumalanpalvelukseen. Taju-
sin todella voimakkaasti, missä saan 
olla mukana. Noin 30 vuoden aikana 
olen vieraillut Rovaniemellä useita 
kertoja. Kiertänyt kouluja ja puhunut 
iltatilaisuuksissa. Janonnut ja ru-
koillut herätystä ja Jumalan Hengen 
läpimurtoa tänne Lappiin. Nyt sain 

julistaa Jumalan Pyhän Hengen tuul-
ta ”pohjoisesta etelään”, kun lauloin 
kirkossa lauluni ”Puhalla Jumalan 
tuuli”.

En osaa kuvata sitä todella vahvaa 
Pyhän Hengen läsnäoloa, joka valta-
si minut tuon laulun aikana. Monet 
kuulijat kiittivät laulusta. Eräskin 
nainen kertoi, että Pyhän Hengen 
voima oli tullut hänen ylleen laulun 
aikana. Itse koin aivan samalla taval-
la. Tämä oli ihmeellinen kokemus. 
Tuo jumalanpalvelus myös radioitiin 
koko Rovaniemen alueelle. Jokainen 
sana tästä laulusta voideltiin ihmeel-
lisesti jumalanpalveluksen aikana. 

Miksi kerron nämä kokemukset 
sinulle? Ystäväni, kaikki, mitä teet 
Jumalan johdatuksessa ja siunauk-
sessa, ovat rakentamassa jotain, mitä 
et tällä hetkellä näe itse. Voi olla, että 
vasta vuosien tai vuosikymmenien 
jälkeen saat kuulla, että olet saanut 
olla heikkona saviastiana mukana 
Jumalan suuressa suunnitelmassa.

PUHALLA JUMALAN TUULI 
POHJOISESTA ETELÄÄN 
PUHALLA JUMALAN TUULI 
LÄNNESTÄ KOHTI ITÄÄ
... NYT RUKOILEN 
...SITÄ RUKOILEN 
(säv. ja san. Riku Rinne)

Postiosoite: PL 19, 37101 NOKIA • www.rikurinne.com  
Riku Rinne: puh. 0400-989933, riku@rikurinne.com riku rinne

RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:
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Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan RA/2017/73 
rahankeräykseen ajalle 23.1.2017-31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos Lähetyssäätiön 
toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

2
2018RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

Hei!
Kirjoitan sinulle tämän viestin koska 
haluan kiittää sinua. Tyttäreni kertoi, 
että olit vieraillut heidän koulussaan 
ja puheesi ja kertomuksesi olivat teh-
neet tyttööni todella vaikutuksen. 

Hän välitti minulle tämän kokemuk-
sen ja kun kuuntelin häntä, niin sa-
malla alkoi silmissä sumeta: liikutuin 
todella siitä tärkeästä työstä jota teet. 
Olet todella sydämelläsi ajatteleva ih-
minen. Nykymaailmassa sinun kaltai-
sia on varsin vähän.

Nuoret elävät ihan liian kovassa 
maailmassa - olen todella kiitollinen 

sinulle, että jaksat tehdä työtä joka 
ei varmasti ole helppoa. Asenteesi on 
se mikä tekee nuoriin vaikutuksen; et 
anna ulkoisen torjuvan kuoren hämä-
tä itseäsi vaan sulatat kovimmankin 
vastustuksen sanojesi ja olemuksesi 
lämmöllä.

Tämä maailma jossa elämme, tar-
vitsee sellaista sanomaa, jota sinä viet 
kouluihin, siellä on paljon oppilaita, 
joille olet ehkä ainoa ihminen, joka nä-
kee heidät hyvinä ihmisinä. Toivotan 
sinulle voimia tekemääsi arvokkaa-
seen työhön. 

–Äiti

6.6. ”Kun Jumala puuttuu peliin
13.6. ”Kun Jumala ei kerro suunnitelmistaan”
20.6. ”Kun Jumala kertoo suunnitelmistaan”
27.6. ”Kun tie vie pimeään laaksoon”
4.7. ”Kun tie vie valoon”

11.7. ”Kun ei jaksa”
18.7. ”Kun kaikki onnistuu”
25.7. ”Kun Jumala on Jumala”
1.8. ”Kun on aika luovuttaa”
8.8. ”Kun ei ole aika luovuttaa”

PL 19, 37101 NOKIA • www.rikurinne.com  
Riku Rinne: puh. 0400-989933 
riku@rikurinne.com riku rinne

koulu_ja_nuorisotyo_riku_rinne
RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:

Annetaan 
lapsille ja nuorille 

tulevaisuus. 
Rukoile

ja lahjoita!

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE 
KARMEL-KODILLA HÄMEENKYRÖSSÄ 21.–23.9.2018

WWW.RIKURINNE.COM

Sä oot tärkee

 Come Home -kesäohjelmat (keski-
viikkoisin klo 21.35) vievät Raama-
tun tositapahtumiin ja elämämme 
seikkailuihin. Kaikki ohjelmat siir-
tyvät heti lähetyksen jälkeen arkis-
toon kuunneltavaksi (www.rikurin-
ne.com tai www.patmos.fi).

 Seuraava kiitosviesti kuvaa hienos-
ti, miten ihmeellisesti asioita johda-
tetaan. Tämä muistuttaa jälleen, mi-
ten tärkeää on kulkea johdatuksessa. 
Lasten ja nuorten tulevaisuus on nyt. 
Huomenna he ovat aikuisia. 
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RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:

KIITOS, ETTÄ 
OLET MUKANA. 

TÄMÄ ON 
TODELLA 

TÄRKEÄÄ!

 Sinä, ystäväni olet se, joka mah-
dollistat kaiken. Sinä olet tärkeä. 
Koulu- ja nuorisotyömme on sinun 
varassasi - sinun rukoustesi ja lahjoi-
tustesi varassa. Minä haluan palvella 
uskollisesti tässä tehtävässä, mihin 
sinä minut lähetät lasten ja nuorten 
pariin. Haluan olla luottamuksesi 
arvoinen ja tehdä parhaani kaikessa. 
Kiitän teitä koko sydämestäni. Olet-
te avanneet ovet, joista olen voinut 
päästä kohtaamaan satojatuhansia 
lapsia ja nuoria. 

Kaikki on siis mahdollista! Kuu-
luisalta Arthur Blessittiltä, joka kier-
si ison ristin kanssa kaikki maailman 
maat noin 40 vuoden aikana, kysyt-

tiin, miten tämä on mahdollista. Hän 
vastasi: ”Askel kerrallaan.” Ystävä-
ni, mekin olemme kulkeneet askel 
kerrallaan. Uskotaan 
tulevaisuuteen, vaikka 
maailman ylle kerty-
vät synkät pilvet. Lap-
semme ja nuoremme 
kulkevat kohti omaa 
tulevaisuuttaan. An-
netaan heille mahdol-
lisuus. Annetaan heille 
parempaa kuin itse olemme saaneet. 
Rakastetaan vielä enemmän!

Harras rukoukseni ja toiveeni 
on, että tämä koulu- ja nuoriso-
työmme voi jatkua ja löytää uusia 

mahdollisuuksia tavoittaa lapsia ja 
nuoria. Tarve on koko ajan suuri. 
Syrjäytyminen, koulukiusaaminen, 

perheiden hajoaminen, 
masentuneisuus, yksi-
näisyys ja päihteet ovat 
todellisuuta koko ajan 
nuorten maailmassa.

Tulevaisuus on 
edessäpäin uusine 
seikkailuineen. Kul-

jetaan Jumalan suunni-
telmissa ja pidetään unelmista 

kiinni. Seuraava Come Home Kids 
-leirimme on suunniteltu pidettä-
väksi 30.8.-1.9.2019.

Sinä  OLET   tärkeä
KERRAN TÄNNE SYNNYTÄÄN
KERRAN TÄÄLTÄ LÄHDETÄÄN
EHKÄ VIELÄ PALJON EHDITÄÄN

TARKOITUSTA ELÄMÄN
MONI NÄYTTÄÄ ETSIVÄN
MONTA TIETÄ LUULEE LÖYTÄVÄN

MUTTA ON VAIN YKSI AINOA:
”TIE, TOTUUS JA ELÄMÄ 
JEESUS KRISTUS YKSI AINOA”

SÄ OOT TÄRKEE
AINUTLAATUINEN JA SILLEE
SIIN ON TOSI PALJON JÄRKEE
ETTÄ ITSEENSÄ ARVOSTAA

SÄ OOT TÄRKEE
SILTI APUA AINA TARTTEE
SIIN ON TOSI PALJON JÄRKEE
ETTÄ ITSEENSÄ ARVOSTAA
KOSKA JEESUS SUA RAKASTAA

JOKU PÄIVÄ ILOITAAN
TOISENA EHKÄ MUREHDITAAN
SILTI AINA MATKAA JATKETAAN

EI OMASSA VOIMASSA
VAAN JUMALAN ARMOSSA
SUURISSA SUUNNITELMISSA

säv. ja san. Riku Rinne
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RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:

 Joulunaika ja edessä oleva vuoden 
vaihtuminen saa minut aina vuosit-
tain syviin mietteisiin – sitä katsoo 
menneeseen ja tulevaan. Olen jäl-
leen pohtinut paljon maailman me-
noa ja sitä käsittämätöntä pahuutta, 
mitä maailmasta voi löytyä. Maail-
massa on tänä päivänä mitä mieliku-
vituksellisimpia asioita, jotka edus-
tavat mitä suurinta pimeyttä.

Tämä maailma tarvitsee VALOA! 
On olemassa yksi asia, mitä maailma 
ei voi koskaan tarjota eikä omistaa. 
Se, mitä tarkoitan, ei ole tästä maa-

ilmasta eikä koskaan tule olemaan 
osa tätä maailmaa. Se on ollut aina ja 
tulee olemaan iankaikkisesti. Tämä 
maailma on katoamassa, mutta Ju-
malan valtakunta tulee aina ole-
maan.

Kun Jeesus syntyi tähän maa-
ilmaan, niin ainoa todellinen valo 
saapui keskellemme. Tätä valoa mei-
dän on vietävä kaikkialle. Tämä valo 
loistaa keskellä toivottomuutta ja vie 
kohti parempaa tulevaisuutta.

Kun sydämemme muuttuu uskon 
kautta Pyhän Hengen asunnoksi, 

pääsemme osalliseksi Hänen valos-
taan. Jumala ei asu käsin tehdyissä 
rakennuksissa vaan Jeesukseen us-
kovien sydämessä.

Meidän kauttamme valo voi jäl-
leen loistaa tässä maailmassa. Ju-
malan teot tulevat todeksi tässä 
katoavassa maailmassa ja voimme 
johdattaa ihmisiä Taivaan kotiin. 
Pyhä Henki vuodatettiin tähän maa-
ilmaan kirkastamaan Jeesusta. Pyhä 
Henki on vielä täällä. Anna Pyhän 
Hengen täyttää sinut ja sinusta tulee 
valo pimenevään maailmaan.

Valona maailmassa

Siunattua Joulua
ja Uutta Vuotta 2019

Seuraava Kids-leiri pidetään 30.8.–1.9.2019

-Leiritiimi Valo      voittaa
ANNETAAN VALON LOISTAA JA SYDÄMEMME SOIDA KIITOSTA. RAKKAUDEN HALAUKSIN 

KIITÄN SINUA KAIKESTA TUESTASI JA RUKOUKSISTASI.
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RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:

 Tänä vuonna tulee 25 vuotta siitä, 
kun jätin insinöörityöni ja jäin Pat-
mos lähetyssäätiön kautta toimivan 
kannatusrenkaan varaan perheeni 
kanssa. Olen iltatilaisuuksissa koh-
dannut ystäviä, jotka kertovat rukoil-
leensa ja tukeneensa minua kaikki 
nämä vuodet – alusta asti. Tämä ker-
too valtavasta Jumalan uskollisuu-
desta. 

Minusta tuntuu kuin olisin aloit-
tanut tämän Jumalan antaman tehtä-
vän eilen. Sisäinen liekkini palaa täy-
dessä roihussa. Ja tiedätkö mitä? Nyt 

kun tämä Jumalan sytyttämä liekki 
palaa yli 30 vuoden kokemuksella 
ja kaikella, mitä olen vuosien aikana 
oppinut ja kasvanut Jumalan palve-
lijana, niin mahdollisuutemme ovat 
vielä suuremmat. Jeesus on antanut 
sinulle rakkauden meidän omia lap-
siamme ja nuoriamme kohtaan Suo-
messa. Sinä tiedät, että hän haluaa 
antaa tulevaisuuden ja toivon. Tässä 
minä olen edelleen. Lähetä minut. 
Rukoile puolestani. 

Olen jo matkalla kaikkialla Suo-
messa. Voin edelleen kulkea avoi-

mista ovista ja kohdata tuhansia 
lapsia ja nuoria joka vuosi. OLEMME 
JUURI SIELLÄ, MISSÄ PITÄÄKIN 
OLLA JA TEEMME JUURI SITÄ, MITÄ 
PITÄÄKIN TEHDÄ. Eikö ole liikutta-
vaa tajuta tämä? Olemme oikeassa 
suunnitelmassa, tänä päivänä, kun 
taistelemme lastemme puolesta.

Varmista rakkauden lahjallasi jäl-
leen, että voin lähteä kaikkialle Suo-
meen tekemään kaiken sen, mihin 
Jumalan rakkaus kuljettaa. 

Liekki palaa

MEILLE ON ANNETTU MONTA MAHDOLLISUUTTA. TEHDÄÄN TÄMÄ YHDESSÄ!

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE 
KARMEL-KODILLA HÄMEENKYRÖSSÄ 30.8.–1.9.2019

WWW.RIKURINNE.COM
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RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:

 Näin Tampereen rautatieasemalla 
parkkipaikan reunassa istumassa 
joukon rajulta näyttäviä nuoria. He 
olivat juomassa kaljaa ja omaa kilju-
aan. Ajoin ensin ohi ja lähdin kohti 
kotia, mutta oli pakko palata takai-
sin. Pysäköin auton tien reunaan. 
Otin  kirjat autosta ja menin ”KK 
kuolemankauppias” ja ”Käärmeen 
lumous” - kirjat kainalossa nuorten 
luo.

– Morjens. Kelpaisko kirjoja lah-
jaksi?

– Hei mä oon lukenut ton KK:n.

– Niin mäkin. Ootkos sä Riku Rin-
ne? Oot käynyt mun koulussa aikoi-
naan.

– Mulla on hyvät välit perheesee-
ni, vaikka oonkin täällä kadulla ja ve-
dän pilvee ja kiljua.

– Onko sulla kirjoja lisää? Mä ha-
luan kans.

– Mä otan kans.
– Tuo mullekin.
Haen autosta lisää kirjoja. Nuoret 

ottavat innoissaan kirjat. Juttelem-
me elämästä ja unelmista.

– Mun pakko kertoa, että ajoin 

ensin ohi, mutta oli pakko kääntyä 
takaisin. En tiedä mikä ahdistus iski.

– Mä tiedän, miksi sä käännyit ta-
kas.

Odotan uteliaana, mitä tämä poi-
ka vastaa.

– No tietysti siks, KOSKA SÄ RA-
KASTAT!

Ystäväni, koska me rakastamme, 
me teemme tätä työtä. Koska sinä 
rakastat, niin olet auttanut minua 
rukouksin ja lahjoituksin. Meidän 
tehtävämme on olla  Jeesuksen rak-
kauden kanavia tässä maailmassa.

Missä tuulet   puhaltaa
KIITOS, ETTÄ AUTAT RUKOUKSIN JA LAHJOITUKSIN, KOSKA ME RAKASTAMME!

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE 
KARMEL-KODILLA HÄMEENKYRÖSSÄ 30.8.–1.9.2019

WWW.RIKURINNE.COM

KOSKA SÄ RAKASTAT!

RADIO PATMOS: COME HOME KESÄOHJELMAT: ”MISSÄ TUULET PUHALTAA”

Kesän 2019 aikana on jälleen vuo-
rossa Come Home -kesäohjelmien 
sarja, jonka otsikkona on ”Missä tuu-
let puhaltaa”. Seuraavassa luettelo 
kesän ohjelmista: 

5.6. Kahdet kasvot
12.6. Tuulet puhaltaa
19.6. Puhalla Jumalan tuuli
26.6. Mitä sanot itsestäsi
3.7.  Jumalan hommissa

10.7. Valhe ja pelko osa 1
17.7. Valhe ja pelko osa 2
24.7. Tuulta siipien alla 
31.7. Tuuli puhaltaa tyhjiin astioihin 
7.8. Tuuli puhaltaa läpi elämän
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 Miljoonat lapset Brasiliassa kasva-
vat ja kehittyvät ympäristöissä, jois-
sa aikuisetkaan eivät selviä ilman 
henkisiä traumoja. Huumerikolli-
suus varjostaa slummien lasten ja 
nuorten elämää päivittäin. Jo piene-
nä monet heistä tietävät, miltä tun-
tuu menettää joku hyvin läheinen. 
Jatkuva väkivalta, köyhyys ja pa-
rempien vaihtoehtojen puuttuminen 
ajavat monet nuoret rikollisuuteen. 
Pohjois- ja Koillis-Brasilia ovat maan 
köyhintä aluetta, ja niiden suurim-
missa kaupungeissa on satoja slum-
meja. Köyhien tilanteeseen ei puutu-

ta valtion taholta. Ongelmat kasvavat 
ja haavat syvenevät.

Haluamme olla viemässä toivon ja 
rakkauden valoa slummien pimeille 
kujille sekä jatkaa täällä kotimaassa 
lasten ja nuorten tavoittamista. Ha-
luamme tässä Patmoksen koulu- ja 
nuorisotyössä sekä Brasiliassa että 
Suomessa olla luomassa lapsille ja 
nuorille toisenlaisia tulevaisuuden 
näkymiä sekä tukea perheitä, jotta 
koti olisi lapsille turvallinen paik-
ka kasvaa. Myös heille, jotka jo ovat 
Brasiliassa rikollisuuden, väkivallan 

ja prostituution kierteessä, haluam-
me tarjota mahdollisuutta muutok-
seen. Suomessa koulukiusaaminen, 
yksinäisyys ja mielenterveysongel-
mat sekä päihdekäyttäytymien ovat 
edelleen ajankohtaisia. Uskomme, 
että Jeesuksen rakkaus voi muuttaa 
kokonaisia yhteisöjä molemmilla 
puolilla Atlanttia. Yksi elämä kerral-
laan. 

Voit tukea Annin ja Benen työ-
tä  Brasiliassa tämän raportin 
tilisiirrolla tai heidän oman 
uutiskirjeensä kautta.

Come Home
Brasilia

RAKASTETAAN LAPSIA JA NUORIA NIIN BRASILIASSA KUIN SUOMESSAKIN.
TYÖN LAAJENTUESSA TARVITSEMME TUKEASI JA RUKOUKSIASI. AUTATHAN!

Yksi elämä kerrallaan
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1
2020RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

 Olen pohtinut paljon maailman 
menoa ja sitä käsittämätöntä pa
huutta, mitä maailmasta voi löytyä. 
Tämän kaiken keskellä Jumala ha
luaa toimia kauttamme, jotta Hänen 
rakkautensa tulee todeksi tässä ka
toavassa maailmassa. Me voimme 
selvitä kaikesta Hänen voimassaan.

Olin lapsena aina menossa oleva pir-
teä pieni tyttö. Sitten muutimme toi-
selle paikkakunnalle. Siellä uudessa 
koulussa minua alettiin kiusata heti. 
Se oli henkistä ja fyysistä. Sain ilkei-
tä lisänimiä. Yritettiin hakata. Minut 

jätettiin kaikesta ulkopuolelle. Minus-
ta tuli hetkessä hiljainen, arka ja ujo. 
Aloin inhota itseäni. 
t. Anne

”Hiljaa tyhjyyteen tuijottaa,
kyyneliin tuskansa hukuttaa,
kivun tahtoisi unohtaa.
Mutta liian kovaa lyö.
Liian kovaa sykkii sydän ...
särkynyt, murtunut murheesta.”
Noora

Nämä esimerkit viesteistä itse
asiassa sisältävät sen perustelun, 

miksi tämä Koulu – ja nuorisotyöm
me on olemassa. Juuri näitä sydämiä 
ja elämänkohtaloita varten minut 
lähetettiin matkaan, jotta voisin Hä
nen rakkaudellaan rakastaa, ettem
me menettäisi yhtäkään.

Olen äärimmäisen kiitollinen, että 
voin pyytää sinua muistamaan mi
nua ja perhettäni rukouksin – tarvit
semme sinun tukeasi. Tässä samalla 
kiitän myös sinun taloudellisesta 
avustasi, jota ilman yhtään koulu
kiertuetta ei voitaisi toteuttaa. 

Sinua
Odotetaan

KIITOS RAKKAUDEN LAHJASTASI KOULU- JA NUORISOTYÖLLEMME
NIIN SUOMESSA KUIN BRASILIASSA! YHDESSÄ KAIKESTA SELVITÄÄN. 

ETTEMME MENETTÄISI YHTÄKÄÄN
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2
2020RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

 Monet koulut ja opettajat kutsuvat 
minua vierailulle juuri siksi, kun 
tulen paikalle ilmaiseksi vapaaeh-
toisen kannatuksen turvin. Pienillä 
seurakunnilla ei aina ole varaa mak-
saa vierailijoille. Siksi juuri sinun tu-
ellasi ystäväni tämä kaikki on edel-
leen mahdollista. Jumala on minut 
matkaan laittanut ja Hän on luvan-
nut pitää huolta. Jeesus on kulkenut 
kaikilla korpitaipaleilla kanssani ja 
varjellut sekä johdattanut. Jumala 
on päättänyt toimia meidän taval-
listen ihmisten kautta ja sitouttaa 
valtakuntansa rakentamisen yhteis-

työhön meidän kanssamme. Siksi 
tämänkin uutiskirjeen kautta vetoan 
sinuun, jotta sinun lahjoituksesi ja 
rukoustesi avulla voin edelleen kier-
tää kaikkialla Suomessa sekä Anni ja 
Bene Brasiliassa.

Toivottavasti millään paikkakun-
nalla ei koulun tai seurakunnan tar-
vitse huokaista, että ”kukaan ei tule 
tänne”. Sinä lähetät ja me menem-
me. Jumalan rakkaus kuljettaa meitä 
sinne, missä meitä tarvitaan! Olem-
me kaikki suuressa Jumalan suunni-
telmassa.

Lasten ja nuorten silmät katsovat 
minuun kaikkialla ja heidän sydä-
mensä pyytää: ”Anna meille uskoa 
tulevaisuuteen”. Tunnen sen sydä-
messäni jokaisella oppitunnilla. Jo-
kainen kouluvierailu on aina hyvin 
ainutkertainen. Haluan olla yksi 
niistä ihmisistä, jotka antavat lapsil-
le ja nuorille tulevaisuuden. Olethan 
sinäkin yksi meistä! Nyt tarvitaan 
uskoa tulevaisuuteen niin Suomessa 
kuin Brasiliassa.

Usko 
tulevaisuuteen

USKOA, TOIVOA JA RAKKAUTTA. NÄISTÄ PIDÄMME KIINNI. 
MUISTA RUKOUKSIN JA LAHJOITUKSIN! 

RAKKAUTTA SINNE, MISSÄ TARVITAAN
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KARMEL-KODILLA HÄMEENKYRÖSSÄ 28.–30.8.2020 
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3
2020RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

 Nyt olemme siinä tilanteessa koko 
maailmassa, että tulevaisuus on 
kuin joukko kysymysmerkkejä. Liian 
monta arvoitusta on samanaikaisesti 
ratkaistavana. Kukaan ei voi tietää, 
mitä on edessämme. Vai voiko sit-
tenkin?

Raamattu on ihmeellinen kirja 
myös siksi, että se on alkulehdiltä 
alkaen aivan viimeisille sivuille asti 
täynnä kertomuksia, missä tulevai-
suus on kysymysmerkki ja ihmisen 

ymmärryksen ulottumattomissa. 
Raamatun kertomuksissa toistuu 
sama kaava uudestaan ja uudestaan 
– ihminen ei selviä ilman Jumalan 
apua. Jumalalla ei ole yhtään ainutta 
kysymysmerkkiä tulevaisuuden suh-
teen. Hän tietää.

Me tarvitsemme voimaa, rakkaut-
ta ja tervettä ymmärrystä kaikkiin 
päätöksiin ja arjen elämään. Elämme 
keskellä ahdistusta ja vaikeita aiko-
ja jokainen. Pidetään toisistamme 

huolta ja vahvistetaan Jumalan val-
takunnan työtä. Kuka antaa toivon, 
joka kestää vaikeinakin aikoina? 

Meidän lapsemme ja nuoremme 
kulkevat joka tapauksessa kohti tule-
vaisuutta vaikeinakin aikoina. Heil-
lä on omat unelmat, jotka odottavat 
edessäpäin. Me olemme mukana 
tukemassa ja auttamassa, jotta toivo 
säilyy.

Pelasta mut

JOKA HETKESSÄ ON UUSI MAHDOLLISUUS,  JOKA HETKESSÄ ON ASKEL 
KOHTI TULEVAA. OLE MUKANA RUKOUKSIN JA LAHJOITUKSIN.

Mitä on edessäpäin?

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE 
KARMEL-KODILLA HÄMEENKYRÖSSÄ 2.–4.10.2020 
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4
2020RIKU RINNE KOULU- JA NUORISOTYÖ

 Ihmisen elämä on iso kokonai-
suus. Haasteita ja ongelmia voi olla 
paljon. Yhden elämän muuttumi-
nen voi olla pitkä prosessi. Kuu-
luisa ristinkantaja Arthur Blessitt 
kiersi ison ristin kanssa aikoinaan 
kaikki maailman maat noin 40 
vuoden aikana. Kun häneltä kysyt-
tiin, miten tämä on mahdollista, 
hän vastasi: ”Askel kerrallaan”.  

Ystäväni, mekin kuljemme as-
kel kerrallaan. Uskotaan tulevai-

suuteen, vaikka maailman ylle 
kertyvät synkät pilvet ja koronan 
jälkeinen aika on meille arvoitus. 
Lapsemme ja nuoremme kulkevat 
silti kohti omaa tulevaisuuttaan. 
Annetaan heille mahdollisuus. An-
netaan heille parempaa kuin itse 
olemme saaneet. Rakastetaan vielä 
enemmän! Sinä, ystäväni olet se, 
joka mahdollistat kaiken. Tämä yli 
ymmärryksen käyvä laaja-alainen 
koulu- ja nuorisotyömme on sinun 

varassasi. Sinun rukoustesi ja lah-
joitustesi varassa. 

Kiitos, että olet mukana muut-
tamassa elämää. Lasten ja nuorten 
tavoittaminen on nyt äärimmäisen 
tärkeää. Kouluvierailuvarauksia 
tulee koko ajan koronan sallimissa 
puitteissa. Koulut ja opettajat tar-
vitsevat nyt tukea, kun ongelmat 
kasaantuivat näissä poikkeusolois-
sa. Rakenna kanssamme lastemme 
tulevaisuutta. Sinä olet tärkeä!  yksi

  elämä
   muuttuu

TEHDÄÄN TYÖTÄ YHDESSÄ, JOTTA MONEN LAPSEN 
JA NUOREN ELÄMÄ VOI MUUTTUA

ASKEL KERRALLAAN

COME HOME KIDS -LEIRI 7–12-VUOTIAILLE KEVÄÄLLÄ 2021
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Sinun huutosi
on kuultu

 Uutisissa puhutaan enemmän nuo-
rista ja heidän hyvinvoinnistaan, kos-
ka viime vuonna tapahtui järkyttäviä 
asioita nuortenmaailmassa. On ky-
sytty, että mistä kaikki ongelmat joh-
tuvat? Miksi osa nuorista tuntuu voi-
van huonommin kuin aikaisemmin?

Täydellistä vastausta ei syihin ja 
seurauksiin varmaankaan kukaan 
pysty antamaan. Kaikki ovat kuiten-
kin yhtä mieltä siitä, että jotakin on 
tehtävä. Ennaltaehkäisevä toiminta 
on nostettu jatkuvasti esiin ja sitä 
pidetään yhtenä tärkeimmistä aske-
leista kohti parempaa huomista. Tätä 
ennaltaehkäisevää työtä juuri me 
olemme yhdessä tehneet kaikki nämä 
vuodet.

USKOMATONTA MUTTA TOTTA, 
että juuri samalla viikolla, kun nuor-

ten asiat otettiin vahvasti otsikoihin 
mediassa, niin aloitin vierailut LI-
VE-striimien kautta. Vierailin kol-
mena päivänä kahdeksalla oppitun-
nilla yläkoulussa netin kautta. Olen 
sopinut jo Hollolan yläkoululle, että 
LIVE-striimaustunnit alkavat tam-
mikuussa. Mikkeliin kyseltiin myös 
vierailuja. On siis alkanut uusien 
mahdollisuuksien aika. Voin jär-
jestää samanaikaisesti netin kautta 
kouluvierailut Nokialle, Hollolaan, 
Mikkeliin, Seinäjoelle, Rovaniemelle, 
Utsjoelle, Helsinkiin. Sadat ja jopa 
tuhannet oppilaat voivat samanai-
kaisesti seurata pitämääni oppituntia 
luokissa ympäri Suomea tai etänä ko-
tona omalla koneellaan.

Tiistaina 15.12.2020 maailman-
historian ensimmäinen Riku Rinteen 

kouluvierailu alkoi Nokian yläkou-
lussa netin kautta. Tunne oli aivan 
uskomaton. Sama fiilis valtasi minut 
kuin olisin ollut luokassa fyysisesti 
läsnä. Puhe ja laulu välittyivät erit-
täin korkeatasoisesti luokkaan, missä 
videotykki heijasti minut valkokan-
kaalle ja ääni kuului kaiuttimista. 
Opettaja kiitteli, että näin korkeata-
soista striimiä ole koskaan onnistuttu 
välittämään luokkaan. Yhdelläkään 
tunnillani ei ollut pienintäkään häi-
riötä tai kuvan pätkimistä tai jumit-
tumista.

Tässä opettajan viesti luokasta 
tunnin jälkeen: ”Luokka tykkäs ihan 
kympillä! Suuret kiitokset Riku tunnis-
ta ja päivästä! Upeaa venymistä, kaikki 
meni hienosti!”
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UUTTA 
  KOHTI

 Kiuruvedellä oli aikoinaan seura-
kunnan ylläpitämä Taukotupa, jossa 
yläasteikäiset nuoret kävivät ruoka-
välitunneilla ja yleensä vapaa-aika-
naan ilmaisella välipalalla ja viet-
tämässä muutenkin aikaansa. Kun 
vierailin vuosia sitten Taukotuvalla, 
niin emäntä kertoi, että suosikkikap-
pale siellä oli lauluni ”Tytöt, pojat 
tulla saa”.

Lauloin Taukotuvan nuorille ja 
totesin, että joukko oli ihan tavallis-
ta rääväsuista nuorisoa, mutta aika 
kivasti he kuitenkin käyttäytyivät. 

Lopuksi kysyin, oliko kellään vielä 
mitään toiveita. Yhdellä näistä pojis-
ta oli asiaa.

– Voisit sä laulaa sen Tytöt, pojat 
tulla saa?

Alkaessani laulaa salissa istujat 
repesivät jo siinä vaiheessa sellaisiin 
taputuksiin, että ei paremmasta vä-
liä. Kaikki salin nuoret lauloivat mu-
kana ja taputtivat käsiään musiikin 
tahdissa. Ajattelin, että miten tämä 
voi olla totta. ”Tytöt, pojat tulla saa, 
Jeesusta nyt seuraamaan…”

 

Tämän laulun sanoma on yksinker-
tainen ja totta. Tänä aikana tämä kut-
su on erityisen vahva – tytöt ja pojat 
tulla saa! Saan välittää viestin tämän 
päivän lapsille ja nuorille, miten hei-
dän elämänsä on arvokas. Jumalan 
rakkaus pääsee virtaamaan kauttani 
nettilähetyksessäkin. Tämä kaikki 
on ollut ihmeellistä johdatusta. Mei-
dän uskallettava jatkaa, vaikka olisi 
vastoinkäymisiä. Me emme saa luo-
vuttaa, vaikka kaikki tuntuu vaikeal-
ta. Jumalan suunnitelmat toteutuvat 
ja pimeys väistyy.

Yhdessä kaikesta selvitäänYhdessä kaikesta selvitään

riku rinne
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 Toiset lähtevät ja toiset kantavat 
taloudellista taakkaa. Rakkauden 
siltaa rakennetaan yhdessä niiden 
sydämiin, jotka tarvitsevat apua ja 
Jumalan rakkauden kosketusta. Olet 
rakentanut siltaa täällä Suomessa 
lasten ja nuorten sydämiin ehkä jo 
vuosia, josta olen äärimmäisen kii-
tollinen. Kaikki, mitä tässäkin kir-
jeessä voit lukea, on sinun rakkau-
den lahjallasi rakennettu. Saman 
kiitollisuuden välittävät myös Anni 

ja Bene perheensä kanssa Brasilias-
ta. Voit tilata Annin ja Benen oman 
lähettikirjeen sähköpostiisi patmos.
fi -sivulta.

Tässä vaikeassa korona-ajassa 
Come Home Kids-leirimme on siir-
tynyt monta kertaa ja Come Home 
Kids -TV-jaksomme ovat kovassa 
paineessa, kun uuden kuvausmate-
riaalin saaminen on vaikeaa. Tarvit-
simme pienen ihmeen. Ensi vuonna 
luokanopettajaksi valmistuva nuorin 

tyttäremme Emmi on nyt aloittanut 
kahden kuukauden projektin Come 
Home Kids -kesätyöntekijänä. Emmi 
itse ehdotti keväällä, että voisi aut-
taa Come Home Kids -materiaalin 
tuottamisessa ja tehdä Raamattuo-
petuksia ja muita kuvauksia ohjel-
miin. Tämä on Emmille hyvin tuttua 
puuhaa, sillä hän oli jo 10-12 -vuo-
tiaana mukana useissa Come Home 
Kids-jaksoissa. Kiitos ystävät, että 
muistatte Emmin työtä rukouksin.

Yhdessä kaikesta selvitäänYhdessä kaikesta selvitään

riku rinne

tullutta perhettä. Pienessä vanerineli-
össä asuivat vanhemmat ja kolme lasta 
sekä mummi. He kuuntelivat puheeni 
ja lauluni hyvin tarkkaan. Lauloin por-
tugaliksi Pekka Simojoen laulun ”Tule, 
Pyhä Henki. Tule köyhään sydämeen”. 
Erityisesti nuoren perheenisän iloiset 
kasvot, kun hän taputti innoissaan lau-
lun jälkeen eivät unohdu koskaan. Kun 
lähdimme sieltä, niin perheen äiti ja 
mummi laskivat käden sydämelleen ja 
osoittivat näin kiitosta käynnistämme. 
Ehkä tämä on meidän silmissämme 
pientä, mutta uskoisin Jeesuksen nä-
kevän asiat paljon suurempana. Taivas 
tietää.
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 Näitä me tarvitsemme. Näiden va-
raan me rakennamme. Kun usko, toi-
vo ja rakkaus pysyvät elämässämme 
ja ohjaavat meitä, niin kuljemme Ju-
malan valossa ja rakkaudessa. Kun 
Jeesus sanoi, että Hän on maailma 
valo, niin juuri Hänen valoaan tämä 
maailma tänä päivänä eniten tarvit-
see. Voisin luetella monia asioita, 
mitkä ovat minut pysäyttäneet viime 
aikoina, mutta otan tässä esille nyt 
vain pari YLE-uutisten juttua:
1. YK:n lastenjärjestön uuden kyse-
lyn mukaan moni nuori kokee, ettei 
hyvästä tulevaisuudesta ole helppo 

unelmoida. Koronan ja ilmaston li-
säksi nuoret kokevat, että kiusaami-
nen, syrjintä ja mielenterveyspalve-
lujen riittämättömyys heikentävät 
heidän hyvinvointiaan.
2. Joka kymmenes nuori aikuinen 
on vakavasti harkinnut itsemurhaa 
kuluneen vuoden aikana Suomessa.

Nämä ovat uutisia, joka palauttavat 
minut siihen samaan tunteeseen ja 
sydämen sykkeeseen, joka sai minut 
lähtemään liikkeelle vuosia sitten 
lasten ja nuorten pariin. Monet uu-
tisotsikot muistuttavat siitä, kuinka 

tärkeää työtä me teemme lasten ja 
nuorten parissa. Kouluissa nähdään 
kouluvierailujeni merkitys lasten ja 
nuorten hyvinvoinnille tässä poikke-
uksellisessa ajassa. Uskon, että saan 
vierailujen kautta vahvistaa toivoa 
tulevaisuuteen ja oman elämän ar-
vostamiseen. Tämä on sitä kylvötyö-
tä, mihin minut on kutsuttu Jumalan 
pelloille. Olen saanut tänä syksynä 
paljon rohkaisevia viestejä, jotka 
kannustavat jatkamaan. Hienoa, että 
juuri sinä olet mukana työssämme. 
Yhdessä kaikesta selvitään.

riku rinne
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 Olen paljon pohtinut Jumalan ih-
meellistä suunnitelmaa oman elä-
mäni myllerryksissä ja eri vaiheissa. 
Olen hämmästellen todennut, miten 
kaikki se, mitä Jumala on suunni-
tellut, on toteutunut. Moni asia, jota 
en olisi voinut uskoa tapahtuvaksi, 
onkin tullut todeksi. Vaikka minä 
itse olisin kaavaillut sitä tai tätä, niin 
Jumala on sanonut viimeisen sanan. 
Tästä olen äärimmäisen kiitollinen, 
että on tapahtunut Jumalan tahto 
eikä minun. 

Tämä luo elämälle turvallisen 

perustuksen. Jumala saa hallita ja 
johdattaa. Tämä on myös vakuutus 
Jumalan uskollisuudesta. Jos epäon-
nistun ja teen virheitä, niin Jumala 
sanoo kuitenkin viimeisen sanan ja 
osaa kääntää minun epäonnistumi-
senikin tavalla tai toisella ajan myötä 
siunaukseksi. Tämän olen kokenut 
miljoonaa kertaa. Siksi uskallan elää 
ja innostua, koska Jumala pitää mi-
nut oikeassa suunnassa ja suunnitel-
massa. 

Oikeaan aikaan, oikeassa paikas-
sa, pieni hymy tai pieni ystävällinen 

sana voi joskus pelastaa toisen päi-
vän. Pieni teko voi joskus pelastaa 
jopa toisen koko elämän. Jumalan 
johdatuksessa on se suuri siunaus, 
että vaikka me kulkisimme monien 
pienten asioiden ohi, voi Pyhä Henki 
pysäyttää meidät oikeaan aikaan oi-
keaan paikkaan. Hienoa on myös se, 
että näistä tilanteista voi täysin antaa 
kaiken kunnian Jumalalle. Sen vain 
tietää ja näkee, miten itsellä ei ole ol-
lut mitään osaa eikä arpaa tapahtu-
neisiin hienoihin juttuihin.

riku rinne
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• Come Home -leiritiimi

77017

Saajan
tilinumero

Mottagarens
kontonummer

Saaja
Mottagare

Maksajan 
nimi ja
osoite

Betalarens
namn och 

adress

Alle-
kirjoitus

Underskrift

Tililtä nro
Från konto nr

IBAN

Viitenro
Ref.nr

Eräpäivä
Förf.dag

Euro

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti vain
maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalnings-
förmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit

PANKKI   BANKEN

Nordea FI17 1257 3000 5088 55
OP FI02 5789 5420 0084 14
Sampo FI18 8000 1170 5020 59
Aktia FI52 4055 1520 0735 23

BIC
DABAFIHH
NDEAFIHH
OKOYFIHH

TI
LI

S
IIR

TO
 G

IR
E

R
IN

G

Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
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Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos 
Lähetyssäätiölle luvan RA/2021/1413 rahankeräykseen 
1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

PYSY SINÄKIN SUUNNITELMASSA – RUKOILE JA LAHJOITA.

Riku Rinne
p. 0400 989933
riku@rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com patmos.fi

Rikun musiikkia kuunneltavissa
GET IT ONGET IT ON

 Olen nähnyt ja kokenut Jumalan 
johdattavan todella tarkasti näinä ai-
koina. Uskon, että sinä olet samalla 
tavalla kutsuttu mukaan suunnitel-
maan. Nyt on se aika, että asiat ei-
vät todellakaan tapahdu sattumalta. 
Meitä johdatetaan! Pyhä Henki etsii 
herkkiä sydämiä, jotka kuulevat Ju-
malan äänen.

Esimerkiksi, kun kävelin Kouvo-
lassa koulun pihan ohi kitaraa kan-
taen, niin eskariopettaja huusi leik-
kivien lasten keskeltä: Milläs asioilla 
sitä ollaan?

– Olen menossa kouluvierailulle 
tuonne liikuntasaliin.

– Jaahas. Meille eskarilaisille ei 
ole kerrottu mitään. Mistäs sinä pu-
hut siellä?

– Teemani on ”Sun elämä on ar-
vokas”. Puhun jokaisen arvokkuu-
desta ja tärkeydestä sekä muistutan, 
kuinka ilkeää kiusaaminen on. 

– No voi että! Tuo olisi kyllä meil-
le eskarilaisille tosi tarpeen. Menen 
heti rehtorin juttusille asiasta.

Eskarilaiset tulivat ensimmäisi-
nä saliin. He olivat haltioissaan ja 

odottivat, mitä mahtaa olla tulossa. 
Sali täyttyi pian alakoulun oppilais-
ta, jotka kaikki silmäilivät minua 
uteliaina. Oppilaat elivät mukana 
oppitunnissa ja taputtivat lauluille.
Tunti meni kaiken kaikkiaan hie-
nosti. Tunnin jälkeen eskarioppilaat 
huutelivat kiitosta yhteen ääneen: 
”oli kiva tunti”, ”tää oli paras tunti” 
ja ”oot hyvä laulamaan”.

Näillä asioilla sitä ollaan ja pysy-
tään Jumalan suunnitelmassa.

Tilaa Come Home News rikurinne.com

riku rinne

riku rinne
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tarinaa Jumalan johdatuksesta ja nä-
kymättömän maailman osallisuudes-
ta elämässä. Tässä lauluni puhuttele-
via sanoja.

USKOTKO 
SUUNNITELMAAN, 
USKOTKO JOHDATUKSEEN
NÄÄTKÖ 
NÄKYMÄTTÖMÄÄN, SINNE 
MINNE SILMÄT EI NÄÄ

SIELLÄ JOSSAKIN 
VIISAUDEN AARTEISIIN
SALAISUUKSIIN 
IANKAIKKISIIN 
SULLE OVET AVATTIIN …

PYSY SUUNNITELMASSA, 
SUN OMASSA ELÄMÄSSÄ
PYSY SUUNNITELMASSA, 
NÄKYMÄTÖN ON TÄSSÄ
HÄN KYLLÄ NÄKEE, 
VAIKKET SÄ NÄÄ … 
NÄKYMÄTTÖMÄÄN

Näkymätön on todellinen. Oletko val-
mis astumaan enkelten maailmaan? 
Tämä on Raamatun todellisuus. Nä-

kymätön on läsnä kaikessa. Pysytään 
Jumalan suunnitelmassa. Kun py-
symme suunnitelmassa, niin saam-
me nähdä Jumalan teot ja ihmeet 
meissä ja meidän kauttamme. Kun 
Jeesus saa meidän sydämemme, niin 
pysymme Hänen suunnitelmassaan.

VAIN SYDÄMESI TARVITSEN 
SINUT ITSEENI KAHLITSEN
MINÄ OLEN ISÄSSÄ JA 
ISÄ ON MINUSSA,
MINÄ SINUSSA, SINÄ 
MINUSSA 

LIEVESTUORE - JYVÄSKYLÄ 
- ÄÄNEKOSKI
Kevään Lievestuore-Jyväskylä-Ääne-
koski -kiertue oli täynnä ihmeellisiä 
tapahtumia. Lievestuoreella puhuin 
salissa koko ala- ja yläkoululle kol-
messa isossa ryhmässä. Oppilaat ja 
opettajat olivat hyvin otettuja ja kii-
tollisia tunneista. Lievestuoreen hel-
luntaiseurakunta ja luterilainen seu-
rakunta järjestivät vierailun yhdessä, 
mikä oli tosi hieno juttu.

Aamupäivän tuntien jälkeen ajoin 
Lievestuoreelta Jyväskylän kristilli-

selle koululle, jossa sain kokea myös 
hienot hetket ala – ja yläkoululaisten 
kanssa. Illaksi palasin takaisin Lie-
vestuoreen helluntaiseurakuntaan 
vahvaan kokoukseen. Veljet ja sisaret 
kuuntelivat koko puheeni hyvin kes-
kittyneesti. Pyhän Hengen läsnäolo 
oli keskellämme. Jano elävän Juma-
lan puoleen valtasi meidät kaikki.

Olin päivän jälkeen hyvin siu-
nattu. Koin tekeväni sitä, mihin mi-
nut on kutsuttu. Tiesin kulkevani ja 
pysyväni Jumalan suunnitelmassa. 
Päivällä sain olla kouluvierailuilla ja 
kohdata satoja lapsia ja nuoria sekä 
illalla puhua sydämeni syvyyksiä ai-
kuisille. Tein sitä, mitä käskettiin!

Vietettyäni yön Lievestuoreen 
helluntaiseurakunnan vierashuo-
neessa ajoin tunnin matkan päähän 
Äänekoskelle. Siellä minua odotti Jo-
po-luokan opettajansijaisuus. Nämä 
oppilaat olivat 8. – 9 -luokkalaisia. 
Koko koulupäivän olin tämän luokan 
oppilaiden kanssa heidän omassa 
luokassaan.

Ulkovalvojana seisoessani kou-
lun pihassa tuli myös muiden luok-
kien oppilaita minua moikkaamaan. 

 Tämän Raportin kansi on erilainen 
kuin koskaan aikaisemmin. Nämä 
monet kannet vuosien ajalta kerto-
vat, miten olemme pysyneet suun-
nitelmassa ja miten ihmeellisesti Ju-
mala on johdattanut.

Mitä se tarkoittaa, kun pysyy 
suunnitelmassa – tai ei pysy. Näem-
mekö näkymättömään? Näemmekö 
sinne, missä liikkuu Jumalan Pyhä 
Henki ja johdattaa? Saako Jumala 
meidän sydämemme, jotta hän voi 
kuljettaa meitä suunnitelmassa?

Mietitään seuraavia vaihtoehtoja:
 z Suunnitelman voi jättää koko-

naan aloittamatta.
 z Jo aloitetun suunnitelman voi 

keskeyttää.

 z Ihminen voi tehdä valinnan ja 
mennä täysin eri suunnitelmaan, 
joka on väärä suunnitelma.

 z Ihminen voi tehdä osittain oman 
suunnitelman alkuperäisen Ju-
malan suunnitelman rinnalle.

 z Oikea valinta on kulkea rukoillen 
Jumalan suunnitelmassa.

Suunnitelma on siis hyvin oleellista 
viedä loppuun. Ajattele esimerkiksi 
100 m juoksua tai 42 km maratonin 
pitkää matkaa. Molemmat voi kes-
keyttää 1 cm ennen maalia – silloin EI 
TULE LOPPUTULOSTA! Vaikka kuin-
ka lujaa olisit juossut ja uusi maa-
ilmanennätys olisi pian saavutettu, 
niin se ei tule todeksi, jos ei ylitä 
maaliviivaa

Mitä jos Paavali olisi sanonut lop-
puvaiheessa Roomassa: ”Unohtakaa 
koko juttu, ymmärsin väärin. Kuvit-
telin varmaan kaiken ja keksin var-
maan koko jutun pudotessani hevo-
sen selästä”.

Hilja Aaltonen pysyi suunnitel-
massa. Ajattele, jos hän olisi ”jäänyt 
eläkkeelle” Herran työstä hieman alle 
100-vuotiaana. En olisi koskaan käy-
nyt hänen luonaan Koukkuniemessä. 
En olisi koskaan saanut sitä vahvaa 
esimerkkiä uskosta, joka ei luovuta. 
Kalevi Lehtinen olisi voinut jättää kes-
ken ja luopua suunnitelmasta. Silloin 
en olisi koskaan tehnyt Kalevin kans-
sa kirjaa ”Evankelistan testamentti”.

Tein huhtikuussa uuden laulun, 
”Pysy suunnitelmassa”, missä kerron 

Sain jutella todella syvällisiä parin 
oppilaan kanssa heidän vaikeasta 
elämästään. Jumala johdatti päivän 
aikana aivan uskomattomia tilan-
teita. 

TÄTÄ EN OLE KOSKAAN 
KOKENUT
Näiden yli 30 vuoden aikana ei ole 
koskaan tapahtunut koulutunnilla 
sitä, mitä sain toukokuun lopus-
sa kokea Nokialla. Kevään viimei-
set kouluvierailut olivat Porissa 
ja Nokialla. Olin kaksi päivää us-
konnonopettajan sijaisena Nokian 
yläkoululla. Paljon hienoja hetkiä 
oli jokaisella tunnilla. Halusin juh-
listaa kevään viimeistä tuntia jo-
tenkin ja ehdotin oppilaille, että 
josko soittaisin kesälomafiilikseen 
sopivan kitarabiisin sähkökitaralla. 
Oppilaat innostuivat tästä kovasti.

Yksi poika meni valokatkaisi-
mien luo ja alkoi sammutella luo-
kasta valoja. Vain tauluvalot jäivät 
päälle. Luokka oli keskellä kou-
lurakennusta ja siinä ei ollut ulos 
ikkunoita, joten luokka tuli todella 
hämäräksi.

Kun aloin soittamaan tunnel-
mallista kitaramusiikkia, niin jokai-
nen oppilas otti oman kännykkänsä 
ja sytytti puhelimen taskulampun 
palamaan. Koko laulun ajan oppi-
laat heiluttivat puhelintaan ilmaan 
ja keinuivat musiikin tahdissa. Ai-
van käsittämätön sydänten yhteys 
valtasi meidät tässä herkässä tun-
nelmassa. Ainutlaatuinen kokemus 
meille kaikille.

Kun sitten lau-
loin tämän jälkeen 
vielä ”Hyvä sy-
dän” -lauluni, niin 
oppilaita nousi sei-
soen taputtamaan laulun 
jälkeen. Viimeiset minuutit olin 
liikuttuneena vedet silmissä tästä 
historiallisesta tunnista. Kun op-
pilaat poistuivat kiitellen luokasta, 

niin Pyhä Henki puhui sydämelleni 
hiljaa: ”Riku, halusin antaa sinulle 
tämän lahjan, jotta muistat, että jat-
kamme lasten ja nuorten tavoitta-
mista jälleen syksyllä. Minun voite-
luni lepää ylläsi ja jatkamme työtä”.

Vierailin toukokuun lopussa 
vielä myös Porin kristillisellä kou-
lulla. Aamulla puhuin 7-8 -luokka-
laisten tunnilla ja sen jälkeen 5-6 
-luokkalaisille. Kohtaamiset oppi-
laiden kanssa päivän aikana olivat 
huipputärkeitä. Sain rohkaista ja 
vahvistaa monien uskoa.

Teimme myös 5-6 -luokkalais-
ten kanssa aivan uuden luokan 
oman laulun ”SINÄ OLET AARRE”. 
Sävelsin Looperilla taustan ja op-
pilaat keksivät kanssani sanat lau-
luun. Sain kuvattua laulun ensiesi-
tyksen ja oppilaiden toiveesta se on 
kaikkien katsottavissa Youtube-ka-
navallani – Riku Rinne.

Halusin nämä henkilökohtaiset 
kokemukseni jakaa sydämeltäni si-
nulle, koska olet tukemassa tätä ai-
nutlaatuista työtä. Sinun rukoustesi 
ja lahjasi kautta tämä kaikki on nyt 
ja tulevaisuudessa mahdollista.

Sinua siunaten, 

Tarvitsen vain sinun sydämesi

Kesäohjelmasarja 2023

Pysy suunnitelmassa
7.6.  OSA 1: On mahdollista 

pysyä suunnitelmassa

14.6.  OSA 2: Jumala etsii sydämiä

21.6.  OSA 3: Tämä maailma muuttuu 
nopeasti

28.6. OSA 4: Onko Huldaa näkynyt?

5.7. OSA 5: Vain sinun sydämesi 
tarvitsen

12.7. OSA 6: Muista mitä minä sinulle 
tein

19.7. OSA 7: On raskasta kantaa näkyä

26.7. OSA 8: Hiljainen kansa

2.8. OSA 9: Voima korkeudesta

9.8. OSA 10: Kaikella voimalla

16.8. OSA 11: Enemmän janoan

23.8. OSA 12: Jumalan kenraalit

30.8. OSA 13: Näin sanoo Herra, Herra

6.9. OSA 14: Pysy suunnitelmassa

13.9. OSA 15: Nyt alkaa tapahtua 

Opetussarjani on puhuttu Hämeenlin-
nassa talven ja kevään aikana vuonna 

2023. Hesekielin kirjan luvussa 37 
on kertomus kuolleiden luiden 

laaksosta, joka on puhutel-
lut minua vuosikymmenet. 
Nyt on aika avata tämän 
kertomuksen syvyydet ja 
löytää sen ajankohtaisuus 

tässä ajassa. 

NÄÄTKÖ 
NÄKYMÄTTÖMÄÄN? 

SINNE, MINNE 
SILMÄT EI NÄÄ.


